[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 14.09.2023                                                                                                    № 05
д. Шапша

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.08.2023 № 313 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации и Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 25.08.2023 № 313 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Подпункты 3.2, 3.3 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3.2. от 02.12.2015 № 161 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 17.11.2014 № 76 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
3.3. от 19.03.2018 № 296 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Шапша от 17.11.2014 № 76 «Об установлении налога на имущество физических лиц»;».
1.2. В пункте 4 цифры «01.01.2023» заменить цифрами «01.01.2024».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Шапша                                                      Л.А.Овчерюкова
image1.emf